Совет депутатов

муниципального образования

    Булановский сельсовет

     Октябрьского района

    Оренбургской области

          третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       от  20.07.2020г.  №  269
О внесении  изменений  и  дополнений                                                                  в        решение        Совета      депутатов                                                                                    от 26.12.2018 № 182 « О формировании                                                  избирательной                          комиссии                                                                           муниципального                 образования                                                                 Булановский  сельсовет»

         На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Оренбургской области от 06.07.2006 г. № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 26.12.2018 года № 182 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Булановский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования Булановский сельсовет с правом решающего голоса:

1. Кинзенязова Мунайтпаса Унсапаровича, 19.07.1974 года рождения (по семейным обстоятельствам)
2. Мосолова Валерия Александровича, 02.07.1974 года рождения  (по семейным обстоятельствам)

3. Попову Татьяну Николаевну, 09.12.1981 года рождения (по семейным обстоятельствам)

1.2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Булановский сельсовет с правом решающего голоса:
 1.  Киданову Ларису Александровну, 03.04.1959 года рождения; образование: среднее специальное; место работы, должность:  МБДОУ «Булановский детский сад», воспитатель; кандидатура предложена по месту жительства;  не является государственным или муниципальным служащим.

2.  Попову Антонину Александровну, 03.04.1959 года рождения; образование: среднее специальное; место работы, должность:  пенсионерка; кандидатура предложена по месту жительства;  не является государственным или муниципальным служащим.

3.  Чеховскую Людмилу Васильевну, 30.11.1981 года рождения, образование:  высшее;  место работы, должность: МБОУ «Булановская средняя общеобразовательная школа», учитель русского языка и литературы; кандидатура предложена по месту жительства; не является государственным или муниципальным служащим;

2. Направить настоящее решение в  территориальную избирательную комиссию муниципального образования  Октябрьский  район.                          3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.                                               4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству и социальным вопросам.
Глава –                                                                                                             Председатель Совета депутатов                                                                                        муниципального образования                                                         А.В.Цыгулев